
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.846.025,00 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 29.071.072,00 zł, 

b) wydatki  majątkowe - 12.774.953,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 178,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB82F8FC-1A1C-453E-A218-2CA20847CE99. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 6/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 444 000,00 0,00 444 000,00

01008 Melioracje wodne 5 000,00 -2 647,00 2 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 647,00 2 353,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 427 000,00 638,00 427 638,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 638,00 5 638,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 009,00 2 009,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 009,00 2 009,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 500,00 0,00 110 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 0,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 400,00 0,00 183 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 900,00 0,00 172 900,00

4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 -1 000,00 13 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 317 430,00 -178,00 317 252,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 317 430,00 -178,00 317 252,00

4810 Rezerwy 217 430,00 -178,00 217 252,00

801 Oświata i wychowanie 13 026 157,00 0,00 13 026 157,00

80101 Szkoły podstawowe 8 915 702,00 8 370,00 8 924 072,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 1 791,00 74 791,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600 000,00 -7 191,00 2 592 809,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 225 000,00 6 770,00 231 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 090 000,00 7 000,00 3 097 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 121,00 -3 487,00 267 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 -1 370,00 36 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 370,00 1 370,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 500,00 -3 487,00 10 013,00

80104 Przedszkola 1 371 000,00 -1 276,00 1 369 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -1 276,00 18 724,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB82F8FC-1A1C-453E-A218-2CA20847CE99. Podpisany Strona 1



80107 Świetlice szkolne 561 629,00 -3 051,00 558 578,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 000,00 -3 051,00 31 949,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 782 605,00 -556,00 782 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 -556,00 23 944,00

855 Rodzina 5 058 983,00 178,00 5 059 161,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 333 135,00 178,00 2 333 313,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

124,00 178,00 302,00

926 Kultura fizyczna 525 294,00 0,00 525 294,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00 0,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 450,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 450,00 2 550,00

Razem: 41 846 025,00 0,00 41 846 025,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB82F8FC-1A1C-453E-A218-2CA20847CE99. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

